Round #7 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Roncone, 26 agosto 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club RONCONE MOTOCROSS

#ROUND 7 - Roncone 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1~ # 197 LANTSCHNER F. - Yamaha Tempo Gare 1 1:52.479 16:38:28.099 2 2:00.674 16:40:37.945
1 1:48.414 16:38:23.961 2 1:48.285 16:40:16.384 3 1:59.385 16:42:37.330
5 1:47.683 16:40:11.644 3 1:48.997 16:42:05.381 4 1:58.841 16:44:36.171
3 1:47.016 16:41:58.660 4 1:51.944 16:43:57.325 5 2:09.105 16:46:45.276
4 1:48.050 16:43:46.710 5 1:52.427 16:45:49.752 6 2:01.033 16:48:46.309
< 1:48.104 16:45:34.814 6 1:53.169 16:47:42.921 7 2:02.252 16:50:48.561
6 1:49.792 16:47:24.606 7 1:55.324 16:49:38.245 8 2:04.219 16:52:52.780
; 1:49.152 16:49:13.758 8 1:54.083 16:51:32.328 9 2:04.439 16:54:57.219
8 1:49.360 16:51:03.118 9 1:55.498 16:53:27.826 10 2:07.285 16:57:04.504
9 1:48.880 16:52:51.998 10 1:54.277 16:55:22.103  po, g # 186 VALENTINI C. - Sherco e
10 1:49.758 16:54:41.756 1 1:59.971 16:57:22.074 1 2:03.966 16:38:39.767
11 1:51.971 16:56:33.727  Ppo. 5 - # 78 MORESCO A. - Yamaha . l'fféf’g;; 2 2:05.393 16:40:45.160
Po. 2 - #121 NIEDERMAIR M. - Husqvarna . (- aea 1 1:56.747 16:38:32.320 3 202477 16:42:47.337
1 1:48.669 16:38:24.556 2 1:56.181 16:40:28.501 4 2:04.383 16:44:51.720
) 1:48.056 16:40:12.612 3 1:56.370 16:42:24.871 5 2:05.404 16:46:57.124
3 1:46.669 16:41:59 281 4 1:55.962 16:44:20.833 6 2:04.909 16:49:02.033
4 1:47.807 16:43:47.088 5 1:56.866 16:46:17.699 7 2:04.626 16:51:06.659
s 1:48.204 16:45:35.292 6 1:58.530 16:48:16.229 8 2:05.571 16:53:12.230
6 1:49.668 16:47:24.960 7 1:58.847 16:50:15.076 9 2:04.806 16:55:17.036
. 1:50.970 16:49:15.930 8 2:00.457 16:52:15.533 10 2:05.764 16:57:22.800
8 1:49.803 16:51:05.733 2 2:01.067 16:54:16.600  po, 9. 387 BANALIF. - KTM e
9 1:50.570 16:52:56.303 10 2:01.073 16:56:17.673 1 2:07.716 16:38:43.977
10 1:54.540 16:54:50.843 1 2:03.053 16:58:20.726 2 2:05.672 16:40:49.649
11 1:50.348 16:56:41.191  po, 6 - # 190 PICHLER M. - Yamaha A 3 2:09.552 16:42:59.201
Po. 3 - #311 FRANCESCHI D. - KTM fi(f)f;g(r)"; 1 1:58.858 16:38:34.690 4 2:06.511 16:45:05.712
1 1:50.044 16:38:25.814 2 1:58.910 16:40:33.600 5 2:09.195 16:47:14.907
5 1:47.651 16:40:13.465 3 1:57.024 16:42:30.624 6 2:10.153 16:49:25.060
3 1:46.627 16:42:00.092 4 1:58.170 16:44:28.794 7 2:05.699 16:51:30.759
4 1:47.683 16:43:47775 5 1:58.515 16:46:27.309 8 2:06.823 16:53:37.582
< 1:49.086 16:45:36.861 6 1:59.024 16:48:26.333 9 2:05.446 16:55:43.028
6 1:50.755 16:47:27.616 7 1:59.982 16:50:26.315 10 2:05.395 16:57:48.423
; 1:51.787 16:49:19 403 8 2:01.290 16:52:27.605
8 1:50.506 16:51:09.909 9 2:01.736 16:54:29.341
9 1:50.941 16:53:00.850 10 2:02.294 16:56:31.635
10 1:50.713 16:54:51.563 1 1:59.883 16:58:31.518
11 1:52.069 16:56:43.632  Ppo. 7 - # 81 TONONI M. - KTM Dif'lpfg";
Po. 4 - # 322 WOHLFARTER M. - KTM A ! 2:01.032 16:38:37.271
Fastest lap: 1:46.627
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 95 ROSATI P. - Husqvarna i 5 2:10.947 16:47:35.121
1 2:07.801 16:38:43.603 6 2:11.099 16:49:46.220
2 2:05.774 16:40:49.377
3 2:07.970 16:42:57.347
4 2:07.540 16:45:04.887
5 2:08.503 16:47:13.390
6 2:09.900 16:49:23.290
7 2:08.744 16:51:32.034
8 2:07.680 16:53:39.714
9 2:06.999 16:55:46.713
10 2:04.165 16:57:50.878
Po. 11 - # 354 GRISENTI N. - KTM DT’;E:;
1 2:12.916 16:38:49.915
2 2:08.745 16:40:58.660
3 2:09.537 16:43:08.197
4 2:08.318 16:45:16.515
5 2:09.087 16:47:25.602
6 2:08.428 16:49:34.030
7 2:06.404 16:51:40.434
8 2:06.461 16:53:46.895
9 2:06.639 16:55:53.534
10 2:04.127 16:57:57.661
Po. 12 - #192 FAORO T. - KTM o o
1 2:08.828 16:38:47.132
2 2:10.019 16:40:57.151
3 2:10.198 16:43:07.349
4 2:08.610 16:45:15.959
5 2:17.365 16:47:33.324
6 2:19.355 16:49:52.679
7 2:17.776 16:52:10.455
8 2:19.842 16:54:30.297
9 2:22.260 16:56:52.557
Po. 13 - # 86 IORI G. - Yamaha e e
1 2:11.867 16:38:48.319
2 2:22.696 16:41:11.015
3 2:06.791 16:43:17.806
4 2:06.368 16:45:24.174
Fastest lap: 1:46.627
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